
ZARZĄDZENIE NR 310/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia procedury likwidacji zakładu budżetowego - Zakład 
Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach oraz przejęcia jego zadań przez spółkę Zielone Międzyzdroje 

Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. przeprowadzenia procedury likwidacji zakładu budżetowego – Zakład 
Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach oraz przejęcia jego zadań przez spółkę Zielone Międzyzdroje Sp. 
z o.o., zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Adam Szczodry – Sekretarz Gminy, Przewodniczący Zespołu, 

2) Agnieszka Sadka – Skarbnik Gminy, 

3) Stanisława Widorowska – Zastępca Skarbnika 

4) Paulina Ścisłowska – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami 

5) Magdalena Dunder – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

6) Anetta Czyżak – Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki 

7) Władysław Sawka – Prezes Zarządu Zielone Międzyzdroje Sp. z o.o. 

8) Magdalena Żołędziewska – Kierownik Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

§ 2. 1. Określa się cel Zespołu w postaci przeprowadzenia procedury likwidacji zakładu budżetowego – 
Zakład Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach oraz przejęcia jego zadań przez spółkę Zielone Międzyzdroje 
Sp. z o.o. 

2. Zespół ulegnie rozwiązaniu z chwilą realizacji celu Zespołu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0E51CE-3132-4EFF-98E0-7600A26C0F88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 310/SEK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-08-21T09:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




